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گزارش
دستور اژه‌ای به ضابطان و مراجع قضایی ذیربط: 

پرونده خنثی‌سازی ۳۰ انفجار تروریستیِ تهران رسیدگی سریع شود مهر، کرونا و آموزش از راه دور!

ماه مهر، بهارتحصیل و آموزش از راه رسید. مدارس 
و دانشگاه‌ها در مقاطع تحصیلی فعالیت خود را 

آغاز کردند.
یکی از معضات و مشکلات وزارت آموزش و 
پرورش که به صورت مزمن و اپیدمی درآمده است 
کمبود جا، مدارس کپری، مدارس کانکسی و سر 
جمع همه اینها وضعیت نامطلوب در استان‌های 
محروم و دور افتاده است که هر سال هم مسئولین 
وعده ساخت مدارس جدید و حذف واحدهای 
آموزشی نامناسب می‌دهند اما از عمل و اقدامات 

جدی خبری نیست!
بیماری کرونا و شیوع گسترده‌اش جز کشت 
وکشتاری که راه انداخت دهها مزیت و محاسن 

برای جهانیان و بخصوص کشور ما داشت.
کرونا ضعف‌های مدیریتی و ناآمادگی و برخی 
رفتارهای غیر انسانی همه آحاد جمعیت جهانی 
را آشکار کرد و  کشور ما را نیز از این مقوله‌های 

ضعف و ناکارآمدی بی نصیب نگذاشت.
یکی از محاسن خوب و تاثیرگذار کرونا این بود 
که نشان داد می‌توان از طریق سیستم های 
ارتباطی راه دور مردم با هم در تماس باشند و 
در سیستم‌های اداری و آموزشی نیز تا حدودی 

مشکلات مرتفع و ارتباطات برقرار باشد.
در کشور ما با راه اندازی سیستم »شاد« حداقل 
دانش آموزان و حتی دانشجویان با وجود اینکه 
در مراکز آموزشی حضور نداشتند اما به مدد 
 همین سیستم ها توانستند نظام آموزشی را 

فعال نگه دارند.
غرض از این مقدمه این بود که بگوییم طی دو 
سال گذشته ضعف‌ها و معایب نظام آموزشی از راه 
دور، قطعا و یقیناً برای مسئولین وزارت آموزش 
و پرورش مشخص شده و می‌توانند با کی برنامه 
ریزی دقیق آن را در استان‌‌های محروم و دور 
افتاده به نوعی عملیاتی و اجرایی نمایند تا لااقل 
دانش آموزان در مدارس کپری و کانکسی و در 
شرایط آب و هوایی نامساعد به تحصیل نپردازند 
 ولی از امکانات تکنولوژیکی خوب و مناسب 

بهره ببرند.
مسئولین وزارت آموزش و پرورش در همین ابتدای 
آغاز سال تحصیلی تدبیری بیندیشند تا برای 
مقابله با مدارس نامناسب لااقل از سیستم آموزش 
از راه دور استفاده کنند تا چهره آموزش و پرورش 

با این مدارس افتضاح مخدوش نشود.

تحویل آنی کارت بلیت مترو 
دانش‌آموزان و دانشجویان در مهرماه

معاون طرح و برنامه شرکت بهره‌برداری متروی 
تهران و حومه از صدور و تحویل آنی کارت بلیت 
 متروی دانش‌آموزی و دانشجویی در مهرماه 

خبر داد.
فرود لطفی معاون طرح و برنامه شرکت بهره‌برداری 
متروی تهران و حومه اظهار کرد: در راستای طرح 
استقبال از مهر و با توجه به تمهیدات اتخاذشده، 
کارت بلیت دانش‌آموزان و دانشجویانی که در 
مهرماه ثبت درخواست کنند به‌صورت آنی صادر 
می‌شود، این کارت‌ها دارای 50 درصد تخفیف 
است و با پرداخت 150 هزار تومان کارت بلیت 

300 هزار تومان شارژ می‌شود.
وی در خصوص مراحل ثبت درخواست و دریافت 
این کارت‌ها افزود: دانش‌آموزان و یا دانشجویانی 
که در یکی از مراکز آموزشی شهر تهران مشغول 
به تحصیل هستند می‌توانند با در دست داشتن 
مدارک موردنیاز )کی قطعه عکس، کارت ملی یا 
شناسنامه و کارت یا گواهی اشتغال به تحصیل 
در شهر تهران( به دفاتر خدمات الکترونکی شهر 
مراجعه کنند و به‌محض ثبت‌نام نهایی در این 
دفاتر، به ایستگاه صادقیه بروند و کارت خود را 

تحویل بگیرند.
معاون طرح و برنامه شرکت بهره‌برداری متروی 
تهران در خصوص سایر اقدامات انجام‌شده در 
حوزه بلیت مترو در راستای طرح استقبال از 
مهر گفت: هماهنگی با پیمانکار فروش بلیت 
جهت سرویس دوره‌ای تجهیزات مرتبط با بخش 
فروش بلیت انجام شده است، همچنین هماهنگی 
با پیمانکار مربوطه جهت آراستگی متصدیان، 
نظافت گیشه‌های فروش بلیت و افزایش تعامل با 
پیمانکاران سیستم فروش و پذیرش بلیت جهت 
تسریع در رفع خرابی‌های احتمالی در دستور کار 

قرار گرفته است.
وی به انجام پیش‌بینی‌های لازم جهت استفاده 
بهینه از منابع انسانی در اختیار با توجه به شلوغی 
و شرایط خاص برخی از ایستگاه‌ها در شروع سال 
تحصیلی اشاره کرد و  افزود: برنامه‌ریزی جهت 
حضور نیروی کشکی به‌منظور پیگیری و رفع 
مشکلات احتمالی مرتبط با شبکه و تجهیزات 
فروش بلیت و برنامه‌ریزی جهت انجام بازدیدهای 
فوق‌العاده به‌منظور پایش سطح خدمات ارائه‌شده 
توسط پیمانکار فروش بلیت از دیگر اقداماتی 
 است که در راستای طرح استقبال از مهر 

انجام می‌شود.

نکته‌سنج!

رئیس قوه قضاییه برای رسیدگی سریع به پرونده 
دستگیرشدگان مرتبط با خنثی‌سازی ۳۰ انفجار تروریستی 

در مراکز پرجمعیت تهران دستوری صادر کرد.
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای دیروز در نشست 
شورای عالی قوه قضائیه، ضمن تبرکی سالروز آغاز امامت 
حضرت ولی عصر )عج( اظهار کرد: امیدواریم که به برکت 
این روز عزیز توفیق ولایتمداری را بیش از پیش به دست 
آوریم و بتوانیم با عنایات حضرت بقیه الله الاعظم، قسط 
و عدل را گسترش دهیم و در برابر ظلم بایستیم؛ بدیهی 
است که این مهم را باید از خود شروع کنیم و عدالت‌جویی 

و عدالت‌پروری را ملکه ذهن و عمل خود سازیم.
رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به عملیات اخیر 
سربازان گمنام امام زمان )عج( در خنثی‌سازی ۳۰ انفجار 
تروریستیِ همزمان در مراکز پرجمعیت تهران و بازداشت 
۲۸ تروریست، با قدردانی از مجاهدت‌های تمامی نیروهای 
اطلاعاتی و امنیتی، به ضابطان و مراجع قضائی ذیربط 
دستور داد تا ضمن تسریع در تکمیل تحقیقات مربوطه، 
در اسرع وقت نسبت به تعیین تکلیف پرونده ناظر بر این 
موضوع در ضمن رعایت دقیق موازین قانونی و کلیه جوانب 

امر، اقدامات مقتضی را اتخاذ کنند.
رئیس عدلیه با یادآوری توطئه‌هایی که دشمنان برای 
ناامن کردن کشور در هفته آخر شهریور و اوایل مهرماه 
طراحی کرده بودند، گفت: به فضل پروردگار و در نتیجه 

رهنمودهای مقام معظم رهبری و هوشیاری و بصیرت 
مردم و هم‌افزایی و مجاهدت‌های نیروهای امنیتی، 
اطلاعاتی و انتظامی، توطئه‌های دشمنان برای ناامن کردن 

کشور در این مقطع زمانی، خنثی شد.
وی در ادامه با گرامیداشت مجدد هفته دفاع مقدس، 
تصریح کرد: ما در قوه قضائیه، نه در کلام بلکه در عمل 
باید پاسدار و مدافع ارزش‌هایی باشیم که رزمندگان ما 
در طول دفاع مقدس برای آن ارزش‌ها جانفشانی و ایثار 
کردند؛ ما باید در عمل نه در حرف، به تکریم خانواده‌های 

معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران و آزادگان بپردازیم.
محسنی اژه‌ای با اشاره به دستور دو سال قبل خود در 
خصوص تشکیل کارگروه مشترک میان قوه قضائیه و بنیاد 
شهید و اتخاذ راهبردها و سازوکارهایی جهت پیشبرد هر 
چه سریع‌تر، کم‌هزینه‌تر و مطلوب‌تر امور حقوقی و قضائی 
مربوط به خانواده شهدا، جانبازان، ایثارگران و آزادگان، 
گفت: اگرچه در خصوص این مقوله مبادرت به اقداماتی 
شده است، اما کار در این راستا باید سریع‌تر و منسجم‌تر 
به پیش رود؛ در این زمینه ضرورت دارد نسبت به تشکیل 

شعب یا شعبات مخصوص اهتمام شود تا در ضمن تفویض 
اختیاراتی به قضات این شعب، امور حقوقی و قضائی 
خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران و آزادگان هر 

چه سریع‌تر، کم‌هزینه‌تر و مطلوب‌تر، انجام گیرد.
رئیس دستگاه قضا در همین راستا مجدداً به سازمان 
بازرسی دستور داد تا نسبت به نظارت بر حُسن اجرای 
قوانینِ مرتبط با امور شهدا، جانبازان و ایثارگران، اهتمام 
جدی به خرج دهد و ضمن احصاء تمامی قوانین و 
مصوبات این حوزه، نسبت به آن دسته از قوانین که اجرایی 
نشده‌اند، پیگیری‌های لازم را به عمل آورد. وی در ادامه 
با گرامیداشت آغاز سال تحصیلی جدید و آرزوی توفیق 
برای همه دانش‌آموزان و دانشجویان و کلیه دست‌اندرکاران 
آموزش و پرورش و آموزش عالی، ضمن مرور اجمالی برخی 
سیاست‌ها و قوانین و اسنادِ ناظر بر این حوزه از جمله 
»سیاست‌های کلی ایجاد تحول در نظام آموزش و پرورش« 
که در سال ۹۲ ابلاغ شد، گفت: سازمان بازرسی کل کشور 
همانطور که نسبت به نظارت بر حُسن اجرای کلیه قوانین 
اهتمام دارد و مشغول احصاء تمامی قوانینی است که به 
طور کامل اجرایی نشده‌اند، در خصوص قوانین و مصوبات 
حوزه آموزش و پرورش و آموزش عالی نیز اهتمام و توجه 
کامل به خرج دهد و کلیه قوانینِ به مرحله اجرا درنیامده‌ی 
این حوزه را احصاء و علت عدم اجرای آن‌ها را پیگیری و 

متعاقب آن، اقدامات مقتضی را ترتیب دهد.

معاون گردشگری گفت: ۱۵۰ برنامه گردشگری در بیش از ۶۰ شهرستان با 
رویکرد گردشگری سبز برگزار می‌شود.

به گزارش مهر؛ نشست خبری هفته گردشگری و گرامیداشت روز جهانی 
جهانگردی در سالن خلیج فارس معاونت گردشگری برگزار شد.

در این نشست علی اصغر شالبافیان معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی 
گفت: جایزه صادراتی در حوزه گردشگری در سال گذشته پرداخت شد و 
امسال هم در شیوه تخصیص آن بازنگری خواهد شد. شرکت در نمایشگاه‌های 
گردشگری خارجی اولویت دار، اعلام شده است. تمهیدی برای نمایشگاه 
گردشگری بهمن ماه امسال و حمایت از بخش خصوصی اندیشیده شده است و 

شرکت کنندگان از ۵۰ درصد تخفیف برای حضور بهره مند خواهند شد.
معاون گردشگری افزود: دو هزار متر زمین قابل تهاتر نیز به شرکت‌های خارجی 
تعلق می‌گیرد. روند جذب گردشگران ورودی امیدوار کننده بود به نحوی که از 
اول سال تا شهریور ماه امسال ۳ میلیون و ۳۵۴ هزار نفر وارد کشور شدند که 

در مقایسه با سال گذشته رشد ۳۸ درصدی را نشان می‌دهد.
وی گفت: برنامه لغو روادید با عراق نیز انجام شده بود و در رشد آمار گردشگران 
بی تأثیر نبود. کی میلیون و ۹۰۰ هزار نفر از آذربایجان گردشگر ورودی داشتیم. 
بیش از ۲۷ درصد در حوزه گردشگری داخلی رشد داشته‌ایم. پیشنهاد دولت 
برای دو روزه شدن تعطیلات تصویب شده و در مجلس در حال بررسی است. در 
حوزه گردشگری داخلی با معرفی مسیرهای گردشگری جدید دنبال شد. نظام 
بخشی به برگزاری رویدادها از جمله برنامه‌های ما بود. نظام نامه ثبت رویدادها نیز 
آماده شده است. شالبافیان گفت: بیش از ۱۵۰ برنامه گردشگری در بیش از ۶۰ 
شهرستان از ابتدای هفته گردشگری اجرا می‌شود رویکرد ما به کار گرفتن همه 
ذینفعان هست. برنامه‌هایی با موضوع گردشگری سبز در بیش از ۵۰ بوم گردی و 
۴۷ برنامه با همکاری انجمن مؤسسات آموزشی به همراه سه میزگرد تخصصی و 

برگزاری نمایشگاه گردشگری اصفهان از جمله برنامه‌های این هفته است‌.

وی گفت: طرح لغو روادید کاملی را با توجه به دستور رئیس جمهور آماده 
کرده‌ایم که در حال بررسی است. در خصوص تسهیل گردشگران با خودروی 
شخصی و همکاری ۸ دستگاه نیز انجام شده است و در هفته گردشگری از آن 
رونمایی می‌شود. این اقدام تسهیل تردد گردشگران به خصوص از کشورهای 

همسایه را افزایش می‌دهد.
شالبافیان در پاسخ به سوالی درباره اینکه یکی از ایرادات ایکوموس به پرونده 
ثبت جهانی نداشتن برنامه گردشگری برای کاروانسراهای ثبت جهانی ایران بوده 
گفت: برای برخی از جاذبه‌های جهانی دیگر غیر از کاروانسراها هم برنامه‌هایی 
قابل تدوین است اما محوریت اصلی کاروانسراها با توجه به گستردگی آنها مورد 
توجه است در حوزه اداره کل استان‌ها چگونگی استفاده از این فرصتها مطرح 

است.
معاون گردشگری گفت: استان‌ها مکلف به ارائه برنامه‌ای برای چگونگی استفاده 
از این جاذبه‌ها هستند. بازاریابی این کاروانسراها و کمک به تکمیل و بهسازی 
برخی از کاروانسراهای که به مسیر دسترسی نیاز دارند مورد توجه است. 
بازاریابی و تولید محتوا را به محوریت کاروانسراها در دستور کار داریم. اداره کل 

گردشگری خارجی نیز با همین نگاه محتواهای را در دست اقدام دارد.
وی همچنین درباره سفر به مصر و ادعای برخی از صنوف برای برگزاری تورهای 
گردشگری گفت: مرجع پاسخگویی درباره پروازها سازمان هواپیمایی است. 
بخش خصوصی قرار نیست پرواز مستقیم داشته باشد روابط گردشگری ما و 
مصر در چارچوب سیاست خارجی قرار دارد. هفته گذشته مکاتبه‌ای با ما شد که 

گروهی از همکاران متناظر آنها در مصر به ایران سفر میک‌نند. پرواز مستقیمی 
از ایران به مصر و برعکس وجود ندارد. آخرین اخبار درباره پرواز هم باید توسط 

سازمان هواپیمایی اعلام شود.
شالبافیان گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی فعالان گردشگری تعرفه انرژی است 
که سعی شده به آن پاسخ دهیم. طرح بهینه سازی مصرف گاز از سال گذشته به 
درخواست وزارت میراث فرهنگی و موافقت وزیر نفت اجرایی شد که منافعی را 
برای فعالان گردشگری دارد. بحث مدیریت پسماند و ارتباط آن با مدیریت سبز 

یکی از تفاهم‌نامه های ماست.
وی گفت: اتباعی به عنوان گردشگران ورودی در آمارهای ما محاسبه می‌شوند 
که ویزای گردشگری داشته باشند. تعداد افغانستانی‌ها و آذربایجانی‌هایی که با 

ویزای گردشگری به ایران آمده اند نسبت به سال ۹۸ کمتر شده است.
شالبافیان همچنین درباره سیم کارتهای گردشگری نیز توضیح داد: استفاده از 
این سیم کارت‌ها توسط گردشگران خارجی در کارگروه رفع مصادیق مجرمانه 
دادستانی کل کشور تصویب و با آن موافقت شده است. در جلسه‌ای که بین 
وزارت میراث فرهنگی، وزارت ارتباطات، دادستانی و نیروی انتظامی درباره نحوه 
اجرای آن با توجه به اولویت‌های مورد درخواست ما برگزار شد؛ درخواست 
کردیم فعالان گردشگری در اولویت این طرح قرار بگیرند. قرار شد فهرست دفاتر 

خدمات مسافرتی را ارائه کنیم تا این امکان برای آن‌ها فراهم شود.
در ادامه این برنامه مصطفی فاطمی مدیرکل گردشگری داخلی گفت: 
فعالیت‌هایی که سال گذشته در حوزه بازاندیشی برگزار شد مشخص است. 
این هفته هم به عنوان آغاز سال گردشگری باید این نوید را بدهیم که روی 

گردشگری سبز متمرکز خواهیم شد.
مختاری مدیر دفتر ترویج رویدادهای گردشگری نیز گفت: بر اساس شعار 
برنامه روز جهانی گردشگری و عنوان سال شعاری را انتخاب کردیم تا استان‌ها 

برنامه‌های خود را با محوریت ترویج گردشگری و گردشگری سبز اجرا کنند.

 گردشگری سبز رویکرد ۱۵۰ برنامه
 در هفته گردشگری

دریچه

زاکانی عنوان کرد:

حل مشکل برق متروی پرند
شهردار تهران از انعقاد تفاهم برای حل مشکل تأمین برق 
متروی پرند خبر داد و گفت: این خط آماده است و ما 
 به صورت دو لاین رفت و برگشت خط متروی پرند را 

آماده کردیم.
علیرضا زاکانی صبح دیروز در جلسه ستاد استقبال از مهر با 
بیان اینکه امروز همه دستگاه‌ها در کنار یکدیگر حضور دارند 
تا شرایط تردد در تهران با آغاز سال تحصیلی بهبود یابد، 
گفت: امروز اتوبوس، مترو و تاکسی با ظرفیت حداکثری 
خود در خدمت شهروندان هستند، به گونه‌ای که ۲۰۴۷ 
دستگاه اتوبوس در سطح شهر فعال بوده و تاکسیرانی 
نیز با ایجاد ظرفیت در سرویس مدارس و همچنین ارائه 

خدمات ویژه به دانش آموزان استثنائی شرایط متفاوتی را 
نسبت به سال گذشته در شهر تهران ایجاد کرده اند. وی با 
بیان اینکه با تلاش شبانه روزی وضعیت نظارت هوشمند 
تصویری بهبود یافته است، گفت: امیدوارم امسال سال 
خوبی باشد و در اوج همکاری و پیوستگی بتوانیم گام‌های 

موثری در خدمت به شهروندان برداریم.
به گزارش ایسنا، علیرضا زاکانی در حاشیه این جلسه نیز 
با حضور در جمع خبرنگاران با اشاره به سالروز آغاز امامت 
امام زمان، گفت: چشم‌مان امروز به سالروز امامت حضرت 
مهدی موعود روشن شده و این تقارن با سالروز هفته دفاع 

مقدس و شروع بکار مدارس اتفاق بسیار مبارکی است.
شهردار تهران با بیان اینکه شهرداری تهران در بالاترین 
سطح خدمتگزاری به شهروندان به خصوص محصلین 
قرار دارد، گفت: از مدت‌ها قبل تمهیداتی اندیشیده 
شده و تمهیدات خاصی در حوزه تاکسی، اتوبوس و مترو 

داشته‌ایم و علاوه بر این همکاری خوبی بین دستگاه‌ها 
رخ داده و در کی کلام مجموعه‌های خدمتگزار در مسیر 
خدمت به شهروندان هستند تا کمترین گره ترافیکی 
را داشته باشیم. وی با بیان اینکه در حوزه زیرساختی 
تلاش‌های زیادی انجام شده است، اظهار کرد: در شش 
ماهه امسال کی و نیم برابر کل سال‌های اخیر آسفالت در 
شهر تهران توزیع شده و امروز کی میلیون تن آسفالت در 

معابر تهران ریخته شده است.
زاکانی با بیان اینکه تمام تلاش خود را داشته‌ایم که 
ظرفیت ناوگان را افزایش دهیم، ادامه داد: امروز که من با 
شما صحبت میک‌نم همه ظرفیت حمل و نقل عمومی در 
شهر فعال است و امسال در حوزه سرویس مدارس دانش 

آموزان استثنائی اقدام ویژه‌ای صورت گرفته است.
وی در خصوص سرانجام افتتاح متروی پرند با اشاره به 
اینکه این مترو با حضور رئیس جمهور افتتاح خواهد شد، 

در مورد زمان دقیق افتتاح این خط به ایسنا، گفت: اجازه 
دهید که زمان افتتاح را دولت اعلام کند اما مسئله‌ای که 
وجود دارد این است که این خط آماده است و ما به صورت 

دو لاین رفت و برگشت این خط را آماده کردیم.
شهردار تهران در خصوص موضوع تأمین برق فیدرهای 
برق متروی پرند نیز با بیان اینکه پریروز تفاهمی صورت 
گرفت که اجازه بررسی و نحوه انشعاب از کی پست برق 
موجود را داشته باشیم، اظهار کرد: زیرساخت‌ها آماده 
است و تست گرم متروی پرند را باید انجام دهیم و تنها 

گلوگاه انشعاب برق بود که این اجازه داده شد.
وی در خصوص وضعیت جمع‌آوری زباله در تهران و قول 
وی برای حل کی ماهه مشکل جمع‌آوری زباله در پایتخت 
نیز گفت: وعده من در خصوص حل مشکل قراردادهای 
پسماند در کی ماه بود و مشکل جمع‌آوری زباله کی 

مسئله ۵۰ ساله است و با کی ماه حل نمی‌شود.

فرهاد خادمی

یکی از مخاطبین روزنامه سیاست روز طی تماسی با روزنامه نسبت به گران فروشی 
و تفاوت قیمت گروه خودروسازی »فردا موتور« اعتراض کرد.

این مشتری در توضیح موضوع بیان داشت: در اردیبهشت ماه سال جاری 
در طرح فروش یکپارچه خودرو ، سهمیه مادران )جمعیت و جوانی( شرکت 
 نمودم با توجه به قیمت‌های اعلام شده توسط شورای رقابت اولویت اول را 
FMC SX5 انتخاب کردمک‌ه قیمت اعلام شده ۶۴۵ میلیون تومان بود. وی افزود: 
اولویت نخست بنده انتخاب شد و زمان تحویل را زمستان ۱۴۰۲ ابراز داشتند؛ 
 در دو هفته گذشته پیامکی جهت مراجعه به نزدیکترین نمایندگی فردا موتور 

دریافت نمودم. 
در ادامه این مشتری تصربح کرد: طی تماس با نمایندگی به بنده اعلام شد که تا 
۳۰ شهریور سال جاری مهلت دارم مبلغ ۴۵۲ میلیون تومان واریز و با توجه به موعد 
تحویل خودرو در بازه زمانی 120روزه مابقی مبلغ به رقم ۴۵۲ میلیون تومان را در 
هنگام تحویل خودرو پرداخت نمایم. به گفته این مشتری این مابه تفاوت قیمت در 
حالی است که در زمان ثبت خودروی مورد نظر قیمت این خودرو 645 میلیون تومان 
اعلام اما در زمان پرداخت رقمی در حدود 900 میلیون تومان را شرکت فرداموتور 

به بنده اعلام کرد.
این مشتری در ادامه تایکد کرد که برای اعتراض به دفتر ریاست جمهوری، بازرسی 
وزارت صمت و سازمان حمایت از مصرف کننده تماس گرفتم که یا پاسخ درستی 
دریافت ننموده و یا اینکه بازرسی وزارت صمت پیشنهاد داد که رقم مربوطه را به 
شرکت فرداموتور بطور کامل پرداخت نمایم و پس از تحویل خودروی موردنظر به 

همراه مدارک اولیه از این شرکت خودروساز شکایت کنم.

 فریب مشتری با تفاوت قیمت نجومی
 به شیوه جدید یک شرکت خودروسازی 
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آگهي  مناقصه عمومي - یک مرحله اي همراه با ارزیابی کیفی  
شماره 1402/1-27

بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت » ستاد« : 2002001224000031

روابط عمومي  شركت برق منطقه اي مازندران و گلستان

ت اول
نوب

شرکت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد ديوار کشی پست 230/63 کیلوولت شهرک صنعتی اترک  برابر شرايط ذيل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به  
مناقصه گر واجد شرايط واگذار نمايد.لازم به ذکر است کلیه فرآيندهاي برگزاري مناقصه ازدريافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین گشايش پاکات ، مطابق فرآيند تعربف شده در 

بستر سامانه تدارکات الكترونیك دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن که مغاير با آيین نامه مذکورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
همچنین به  پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتیب  اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه 

در اسناد مناقصه مندرج میباشد.
مراتب در سايت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است

شناسه آگهی 1572052
نوبت اول 1402/7/4 ، نوبت دوم 1402/7/8

شرکت سهامی برق منطقه ای مازندران و گلستان 

1- ارائه گواهینامه تائید صلاحیت معتبر در رشته ابنیه با رتبه حداقل 5 » سازمان برنامه و بودجه « الزامات مورد نیاز
2- ارائه گواهي تايید صلاحیت ايمنی از اداره  تعاون، کار و رفاه اجتماعي.

مبلغ ضمانتنامه
6،136،395،000 ريال معادل »شش میلیارد و يكصد و سی و شش میلیون و سیصد و نود و پنج هزارريال تمام«)شرکت در فرآيند ارجاع کار(

نوع ضمانتنامه
 )شرکت در فرآيند ارجاع کار( 

تضمین هاي معتبر )شامل فیش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانكي،....( مطابق آيین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت وزيران بشماره 
123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

سامانه "تداركات الكترونيك دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 08:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/07/05 الي ساعت 19:00روز سه شنبه مورخ 1402/07/09زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز يكشنبه مورخ 1402/07/23.مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/07/25.زمان گشايش پاکات:

122،727،882،870 ريال معادل » يكصد و بیست و دو میلیارد و هفتصد و بیست و هفت میلیون و هشتصد و هشتاد و دو هزار و قیمت پايه مناقصه:
هشتصد و هفتاد ريال تمام«


